宇女高ＳＳ第１０号

平成３１年２月１５日

関係各学校長 様

関 係 各 位

栃木県立宇都宮女子高等学校

校長  宇梶 宏美

（公印省略）

平成３０年度栃木県立宇都宮女子高等学校スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）

生徒研究発表会の開催について（御案内）

厳寒の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、本校のＳＳＨ活動に対し、日

頃から御指導、御助言を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催します。つきましては、御多用中とは存じますが、御臨席い

ただきたく御案内申し上げます。

記

１. 日 時

平成３１年３月１５日（金） ９：３０～１６：００（受付は９：１０～）

２. 会 場

(１) 口頭発表：栃木県教育会館大ホール   〒320-0066 栃木県宇都宮市駒生 1丁目1番6号

TEL 028-621-7177  FAX 028-621-0761

(２) ポスター発表：同会館ロビー・ホワイエ

３. 日 程

９：１０～ ９：３０  受付

９：３０～ ９：４５  開会行事（校長挨拶、来賓挨拶）

９：５０～１０：００  ＳＳＨ生徒研究発表会についての説明

１０：００～１１：００  口頭発表Ⅰ・質疑応答（４グループ）

（休憩１５分）

１１：１５～１２：１５  口頭発表Ⅱ・質疑応答（４グループ）

１２：１５～１３：０５  昼食・休憩

１３：０５～１４：０５  口頭発表Ⅲ・質疑応答（４グループ）

１４：０５～１４：２０  全体講評

１４：２０～１６：００  ポスター発表

４. 参加申込  別紙様式によりFAXもしくはE-mailにて、３月８日（金）までに本校宛にお申し込みく

ださい。

栃木県立宇都宮女子高等学校

担当 主幹教諭 大森 克也

電話 028（633）2315

FAX  028（637）7630

e-mail: utsunomiyajoshi@tochigi-edu.ed.jp